

収 支 計 算 書 総 括 表

平成22年 4月 1日 から 平成23年 3月31日 まで

(単位:円)

| 科 目 | 一 般 会 計 | 共 済 見 舞 金 会 計 | 内 部 取 引 消 去 | 合 計 |
|---------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| 1) 基本財産運用収入 | 1,400,705 | | | 1,400,705 |
| 2) 特定資産運用収入 | 6,609,257 | 2,945,033 | | 9,554,290 |
| 3) 会 費 収 入 | 17,350,000 | | | 17,350,000 |
| 4) 事 業 収 入 | 338,771,899 | 50,798,300 | | 389,570,199 |
| 5) 補 助 金 等 収 入 | 120,870,000 | | | 120,870,000 |
| 6) 寄 付 金 収 入 | 602,022 | | | 602,022 |
| 7) 雑 収 入 | 695,906 | 22,603 | | 718,509 |
| 事業活動収入計(A) | 486,299,789 | 53,765,936 | | 540,065,725 |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| 1) 事業費支出 | 251,298,379 | 38,186,607 | | 289,484,986 |
| 2) 助成事業費支出 | 124,586,460 | | | 124,586,460 |
| 3) 管理費支出 | 107,587,079 | 13,637,870 | | 121,224,949 |
| 事業活動支出計(C) | 483,471,918 | 51,824,477 | | 535,296,395 |
| 事業活動収支差額(A-C) | 2,827,871 | 1,941,459 | | 4,769,330 |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 1) 特定資産取崩収入 | 47,356,200 | 0 | | 47,356,200 |
| 投資活動収入計(D) | 47,356,200 | 0 | | 47,356,200 |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 1) 固定資産取得支出 | 178,000 | | | 178,000 |
| 2) 特定資産取得支出 | 35,713,434 | 832,028 | | 36,545,462 |
| 投資活動支出計(E) | 35,891,434 | 832,028 | | 36,723,462 |
| 投資活動収支差額(D-E) | 11,464,766 | △ 832,028 | | 10,632,738 |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入(F) | 0 | 0 | | 0 |
| 2. 財務活動支出(G) | 0 | 0 | | 0 |
| 財務活動収支差額(F-G) | 0 | 0 | | 0 |
| IV 予備費支出 | 0 | 0 | | 0 |
| 当期収支差額 | 14,292,637 | 1,109,431 | | 15,402,068 |
| 前期繰越収支差額 | 61,256,879 | 60,044,497 | | 121,301,376 |
| 次期繰越収支差額 | 75,549,516 | 61,153,928 | | 136,703,444 |